
UCHWAŁA NR 2.6.2018
RADY GMINY PANKI

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art.18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018 r. 
poz.994, z późn.zm.) oraz § 81 ust.1 i 2 Statutu Gminy Panki uchwalonego Uchwałą Nr 38.304.2014 Rady 
Gminy Panki z dnia 20 marca 2014 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2014 roku poz.1946) 
Rada Gminy Panki uchwala:

§ 1. Powołuje się członków Komisji Rewizyjnej:

1. Radnego Andrzeja Blukacza

2. Radnego Fryderyka Burzyka

3. Radnego Krzysztofa Sroka

4. Radnego Daniela Żerdzińskiego

§ 2. Wybiera się Radnego Andrzeja Blukacza na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Katarzyna Gierak

Id: A337A45A-EC8D-4E6F-BBF5-19D1B2C70B0A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy kontroluje działalność Wójta Gminy, gminnych jednostek organizacyjnych oraz
jednostek pomocniczych gminy, w tym celu powołuje Komisję Rewizyjną.
Zasady i tryb pracy Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy Panki.

Przewodnicząca Rady

mgr Katarzyna Gierak

Id: A337A45A-EC8D-4E6F-BBF5-19D1B2C70B0A. Podpisany Strona 1




